

## Iecavas novada pašvaldības apbalvojumu reģistrs (līdz 2021. gadam)

IECAVAS NOVADA GODA PILSOŅI		
Nr.p.k.	Apbalvojuma pasniegšanas gads	Apbalvotās personas vārds, uzvārds
1.	2009.	<b>Kjels Oke Eilerts Hāglunds</b> (Kjell Åke Eilert Hägglund) par nozīmīgu ilggadēju ieguldījumu un personīgo iniciatīvu, sniedzot atbalstu, un nesavtīgu palīdzību Iecavas novada sabiedrībai.
2.	2009.	<b>Karls Hakans Lundkvists</b> (Karl Håkan Lundqvist) par nozīmīgu ilggadēju ieguldījumu un personīgo iniciatīvu, sniedzot atbalstu, un nesavtīgu palīdzību Iecavas novada sabiedrībai.
3.	2011.	<b>Ēvaldam Kivilandam</b> par mūža ieguldījumu Iecavas novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā un popularizēšanā.
4.	2012.	<b>Visvaldim Eglītim</b> par izciliem panākumiem profesionālajā sportā un ilgstošu Iecavas novada sporta dzīves organizēšanu un sporta tradīciju popularizēšanu.
5.	2017.	<b>Jānim Pelsim</b> par ilggadēju sabiedrisko darbību pašvaldībā, Iecavas novada izaugsmes veicināšanu un nozīmīgu personīgo ieguldījumu tautsaimniecības attīstībā.
6.	2020.	<b>Ojāram Pārumam</b> par ilgstošiem sportiskiem panākumiem un veselīga dzīvesveida popularizēšanu novada, valsts un starptautiskā mērogā.
7.	2021.	<b>Indrai Latvietei</b> par izciliem un ilgstošiem nopelniem Iecavas novada labā un ieguldījumu pašvaldības saimnieciskās jomas attīstībā.

IECAVAS GADA CILVĒKI	
Apbalvojuma pasniegšanas gads	Apbalvotās personas vārds, uzvārds
1995.	

	<p style="text-align: center;"><b>Arvīds Anūzis</b> Par personiskā darba ieguldījumu Iecavas pagasta sabiedriskās dzīves veidošanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Jānis Zivārts</b> Par personiskā darba ieguldījumu Iecavas pagasta sabiedriskās dzīves veidošanā.</p>
1996.	<p style="text-align: center;"><b>Antonija Jansone</b> Par personiskā darba ieguldījumu Iecavas pagasta sabiedriskās dzīves veidošanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Laima Leite</b> Par personiskā darba ieguldījumu Iecavas pagasta sabiedriskās dzīves veidošanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Pauls Griķis</b> Par personiskā darba ieguldījumu Iecavas pagasta sabiedriskās dzīves veidošanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Mihails Gorskis</b> Par personiskā darba ieguldījumu Iecavas pagasta sabiedriskās dzīves veidošanā.</p>
1997.	<p style="text-align: center;"><b>Anna Akote</b> Par ilggadēju, nesavtīgi veiktu darbu, pildot Iecavas internātpamatskolas pavāres pienākumus.</p> <p style="text-align: center;"><b>Ausma Feldmane</b> Par nozīmīgu ieguldījumu pagasta vēsturiskās izziņas materiālu apkopošanā un popularizēšanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Ēvalds Kivilands</b> Par sabiedrisko aktivitāti un iniciatīvu sakoptas pagasta kultūrvides veidošanā.</p>
1998.	<p style="text-align: center;"><b>Jānis Arājs</b> Par sabiedrisko aktivitāti un iniciatīvu sakoptas pagasta kultūrvides veidošanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Aleksandrs Kristons</b> Par nozīmīgu ieguldījumu jaunatnes muzikālajā izglītošanā, ilggadēju aktīvu dalību pagasta sabiedriskā dzīves veidošanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Agra Stankeviča</b> Par pašai dziedātājas darbu, atsaucību un neatlaidību, ilggadīgi rūpējoties par iedzīvotāju veselību.</p> <p style="text-align: center;"><b>Ojārs Pārums</b> Par nozīmīgu personisko ieguldījumu aktīva un veselīga dzīvesveida</p>

	<p>popularizēšanā.</p> <p><b>Solveiga Zemberga</b> Sakarā ar nozīmīgu dzīves jubileju, par personisko ieguldījumu jaunatnes audzināšanā un izglītošanā.</p>
1999.	<p><b>Erna Holšteina</b> Par ilggadēju pedagoģisko darbu bērnodrāzē „Dartija” un nozīmīgu ieguldījumu pagasta sabiedriskās dzīves veidošanā.</p> <p><b>Ausma Riekstiņa</b> Par personisko ieguldījumu jaunatnes audzināšanā un izglītošanā, sakarā ar nozīmīgu dzīves jubileju.</p> <p><b>Jānis Romāns</b> Par personisko ieguldījumu jaunatnes audzināšanā un izglītošanā, sakarā ar nozīmīgu dzīves jubileju.</p> <p><b>Aina Greznova</b> Par ilggadēju pedagoģisko darbu, sakarā ar nozīmīgu dzīves jubileju.</p>
2000.	<p><b>Andis Paeglītis</b> Par personisko ieguldījumu Iecavas pagasta slimnīcas turpmākajā pastāvēšanā, aktīvi iesaistoties pilnvērtīgas veselības aprūpes iespēju nodrošināšanā.</p> <p><b>Rasma Kreicberga</b> Par sabiedrisko aktivitāti, iniciatīvu un praktisku darbu Iecavas baznīcas atjaunošanā.</p> <p><b>Agra Zaķe</b> Par nozīmīgu personisko ieguldījumu Iecavas vidusskolas renovācijā un izglītības attīstības plāna sekmīgā īstenošanā.</p> <p><b>Baiba Gāga</b> Par ilggadējiem personiskiem sportiskiem sasniegumiem un pašizlīdzīgu darbu pagasta sporta dzīves veidošanā.</p> <p><b>Zīta Zaumane</b> (pēc nāves) Par sabiedrisko aktivitāti un iniciatīvu pagasta kultūrvides sakopšanā. Balvu pasniegt Tālim Zaumanim.</p>
2001.	<p><b>Vilnis Gailums</b> Par personisko ieguldījumu jaunatnes izglītošanā un jaunās basketbolistu paaudzes audzināšanu.</p> <p><b>Aina Laudere</b> Par ilggadēju daiļdārza veidošanu un Iecavas pagasta popularizēšanu valsts mērogā.</p> <p><b>Helga Pilādze</b></p>

	<p>Par personisko aktivitāti un iniciatīvu sakoptas pagasta sociālās vides veidošanā.</p> <p><b>Biruta Švītiņa</b> Par aktīvu pilnvērtīgas kultūras dzīves organizēšanu un vadīšanu pagastā.</p> <p><b>Laimdota Vēberga</b> Par nesavtību teātra mākslas popularizēšanā un personisko ieguldījumu pagasta iedzīvotāju kultūrizglītošanā.</p>
2002.	<p><b>Guntars Jansons</b> Par radošu, pašai dziedzīgu, iniciatīvas pilnu tautas dejas popularizēšanu.</p> <p><b>Elza Mediņa</b> Par ilggadēju sabiedrisko aktivitāti, vadot pagasta pašdarbības kolektīvus.</p> <p><b>Anita Ozoliņa</b> Par ilggadēju, godprātīgi veiktu mācīšanas darbu un aktivitāti projektu un debašu vadīšanā.</p> <p><b>Velta Palapa</b> Par ilggadēju kolekcijas dārza veidošanu un sakoptas vides popularizēšanu.</p>
2003.	<p><b>Līga Grīnberga</b> Par estētisko vērtību kopšanu un klasiskās mūzikas tradīciju popularizēšanu.</p> <p><b>Agita Hauka</b> Par sabiedrisko aktivitāti un iniciatīvu, darbojoties sieviešu klubā „Liepas”.</p> <p><b>Roalds Cildermanis</b> Par ilggadējiem personiskiem sportiskiem sasniegumiem un aktīvu dalību pagasta sporta dzīves veidošanā.</p>
2004.	<p><b>Iveta Cera</b> Par personisko ieguldījumu estētisko vērtību kopšanā un popularizēšanā.</p> <p><b>Aija Krolle</b> Par ilggadēju radošu darbu skolēnu personības veidošanā un tautas dejas popularizēšanu.</p> <p><b>Beāta Milgrāve</b> Par personisko ieguldījumu Iecavas novada veselības aprūpes nodrošināšanā.</p>
2005.	<p><b>Ilze Arāja</b> Par radošu darbu bērnu estētiskās audzināšanas jomā un nozīmīgiem sasniegumiem konkursos novada un valsts mērogā.</p>

	<p style="text-align: center;"><b>Anda Šteina</b></p> <p>Par aktīvu, radošu darbību novada kultūrvēstures un tradīciju kopšanā un veiksmīgu Iecavas mūzikas skolas vadīšanu.</p> <p style="text-align: center;"><b>Lidija Grīga</b></p> <p>Par ilggadēju, godprātīgu pedagoģisko darbu un profesionāli augstvērtīgu ieguldījumu talantīgo skolēnu izglītošanā.</p>
2006.	<p style="text-align: center;"><b>Tamāra Gorohova</b></p> <p>Par mūža ieguldījumu medicīnā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Valda Liekne</b></p> <p>Par radošu ieguldījumu interešu un mūžizglītības attīstīšanā, iesaistot novada iedzīvotājus projektā "Arte".</p> <p style="text-align: center;"><b>Lūcija Muceniece</b></p> <p>Par ilggadēju nesavtīgu darbu kārtības uzturēšanā novadā.</p>
2007.	<p style="text-align: center;"><b>Kristīne Karele</b></p> <p>Par kultūras mantojuma saglabāšanu un popularizēšanu novada, valsts un starptautiskā mērogā</p> <p style="text-align: center;"><b>Saiva un Jānis Komisari</b></p> <p>Par ilggadēju daiļdārza veidošanu un novada popularizēšanu valsts mērogā</p> <p style="text-align: center;"><b>Velta un Viktors Puži</b></p> <p>Par ilggadēju daiļdārza veidošanu un novada popularizēšanu valsts mērogā</p>
2008.	<p style="text-align: center;"><b>Maija Dūduma</b></p> <p>Par mūža ieguldījumu medicīnā</p> <p style="text-align: center;"><b>Pastaru ģimene</b></p> <p>Par sabiedrisko aktivitāti un nozīmīgu ieguldījumu novada popularizēšanā</p>
2009.	<p style="text-align: center;"><b>Jana Arāja</b></p> <p>Par profesionālo ieguldījumu jaunatnes izglītošanā un novada kultūras mantojuma saglabāšanu</p> <p style="text-align: center;"><b>Aina Ezergaile</b></p> <p>Par radošu pilsonisko aktivitāti, izveidojot Zorģu bibliotēku par vietējo kultūras, izglītības un sabiedriskās dzīves centru</p> <p style="text-align: center;"><b>Ķelpju ģimene</b></p>

	<p>Par Iecavas vārda popularizēšanu izveidojot, atpūtas un tūrisma objektu - minizoodārzu "Dobuļi"</p>
2010.	<p style="text-align: center;"><b>Voldemārs Pārums</b> Par pašaieliedzīgu darbu jaunās basketbolistu paaudzes audzināšanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Dace Okolovska</b> Par ilggadēju radošu un kvalitatīvu pedagoģisko darbu pirmsskolas izglītībā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Andris Kopeika</b> Par ieguldījumu Iecavas kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā.</p>
2011.	<p style="text-align: center;"><b>Kārlis Sinka</b> Par izcilu ieguldījumu novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā un radošu sabiedrisko aktivitāti, popularizējot nevalstisko organizāciju darbību.</p> <p style="text-align: center;"><b>Dzintars Zaumanis</b> Par izcilu ieguldījumu novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā un radošu sabiedrisko aktivitāti, popularizējot nevalstisko organizāciju darbību.</p> <p style="text-align: center;"><b>Velga Ērgle</b> Par nozīmīgu ieguldījumu, iesaistot sabiedrību apkārtējās vides sakopšanā un novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Guntis Pakalns</b> Par ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu novada sporta dzīves attīstībā, veicinot iedzīvotāju fiziskās kultūras aktivitātes.</p> <p style="text-align: center;"><b>Jānis Nudiens</b> Par nozīmīgu sabiedrisko darbību un ieguldījumu Iecavas novada tautsaimniecības attīstībā.</p>
2012.	<p style="text-align: center;"><b>Arnis Veinbergs</b> Par nozīmīgu ieguldījumu Iecavas novada tautsaimniecības attīstībā, vadot starptautiski atzītu uzņēmumu AS «Balticovo».</p> <p style="text-align: center;"><b>Dainis Upelniēks</b> par augstiem sportiskiem sasniegumiem un aktīvu dalību Iecavas novada sporta dzīves organizēšanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Juris Ludriķis</b> Par ieguldījumu Iecavas novada sporta dzīves veidošanā, veicinot futbola popularitāti jaunatnes vidū.</p>
2013.	<p style="text-align: center;"><b>Dainim Kravalam</b></p>

	<p>par Iecavas jaunatnes ilggadēju patriotisko audzināšanu un aktīvu iesaistīšanos novada sabiedriskajā dzīvē.</p> <p style="text-align: center;"><b>Solveigai Linejai</b></p> <p>par ilggadēju ieguldījumu novada kultūras dzīves bagātināšanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Mirdzai Brazovskai</b></p> <p>par ilgstošu, priekšzīmīgu un panākumiem bagātu darbību Iecavas novada veselības aprūpes attīstībā.</p>
2014.	<p style="text-align: center;"><b>Lindai un Kristapam Arājiem</b></p> <p>par ieguldījumu jātnieku sporta attīstībā Iecavas novadā un jauniešu piesaistē aktīvam, veselīgam dzīvesveidam.</p> <p style="text-align: center;"><b>Antrai Pārumai</b></p> <p>par ieguldījumu jaunatnes audzināšanā, gudras un labklājīgas sabiedrības veidošanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Mārim Ozoliņam</b></p> <p>par augstvērtīgiem sasniegumiem veterānu sportā, aktivitāti sporta pasākumu organizēšanā un veselīga dzīvesveida popularizēšanā Iecavas novadā.</p>
2015.	<p style="text-align: center;"><b>Dainuvītei Vilandei</b></p> <p>par nozīmīgu ieguldījumu iecavnieku veselības aprūpē un jaunās medicīnas paaudzes tālākizglītošanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Gitai Kravalai</b></p> <p>par ieguldījumu novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā, mākslas telpas aktivizēšanā un radošu sabiedrisko aktivitāti.</p> <p style="text-align: center;"><b>Aldim Beitiņam</b></p> <p>par basketbola popularizēšanu un augstvērtīgiem sasniegumiem sportā.</p>
2016.	<p style="text-align: center;"><b>Rolandam Radziņam un Zaigai Lazdiņai-Radziņai</b></p> <p>par nozīmīgu ieguldījumu Iecavas novada kultūras un sabiedriskajā dzīvē.</p> <p style="text-align: center;"><b>Sarmītei Avotai</b></p> <p>par nozīmīgu ieguldījumu Iecavas novada kultūras un estētiskās vides pilnveidošanā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Ērikam Grantam</b></p> <p>par ilggadēju darbību Iecavas politiski represēto klubā un nopelniem novada sabiedriskajā dzīvē.</p>
2017.	<p style="text-align: center;"><b>Gintai Zaumanei</b></p> <p>par ilgstošu un nozīmīgu ieguldījumu novada kultūras, mākslas un sabiedriskās dzīves dažādošanā, pilsoniskās sabiedrības aktivizēšanā, Iecavas vārda popularizēšanu valsts mērogā.</p>

	<p style="text-align: center;"><b>Militai Pilādzei</b> par ilgstošu, priekšzīmīgu un panākumiem bagātu darbību jaunās paaudzes izglītošanā Iecavas vidusskolā.</p> <p style="text-align: center;"><b>Vitai Lauciņai-Veinerei</b> par nopelniem skolēnu debašu kustības attīstīšanā un aktīvu sabiedrisko darbību, popularizējot Iecavas vārdu valsts un starptautiskā mērogā.</p>
2018.	<p style="text-align: center;"><b>Agitai Haukai</b> par ilgstošu sabiedrisko aktivitāti un iniciatīvu, daudzinot Iecavas vārdu Latvijā un pasaulē, saliedējot pilsonisko sabiedrību un kopjot latviešu tautas tradīcijas</p> <p style="text-align: center;"><b>Kristīnei Karelei</b> par ilgstošu radošu darbību folkloras kopā «Tarkšķi», daudzinot Iecavas un Latvijas vārdu pasaulē, izpētot, kopjot un attīstot latviešu tautas tradīcijas</p>
2019.	<p style="text-align: center;"><b>Ilzei Kalniņai-Daugai</b> par ilgstošu, priekšzīmīgu un panākumiem bagātu darbību izglītības un uzņēmējdarbības jomā un Iecavas novada vārda popularizēšanu Latvijas mērogā</p> <p style="text-align: center;"><b>Jānim Miezeram</b> par unikālu sasniegumu Latvijas un Iecavas novada sporta vēsturē un ilgstošu sporta un veselīga dzīvesveida popularizēšanu Iecavas novadā</p>
2020.	<p style="text-align: center;"><b>Aldonijai Gaveikai</b> par priekšzīmīgu un panākumiem bagātu darbību kultūrizglītības jomā</p> <p style="text-align: center;"><b>Rolandam Linejam</b> par pašai izveidotu Iecavas novada mūsdienu kultūrvēstures un sabiedrības norišu dokumentēšanu</p> <p style="text-align: center;"><b>Atim Avotam</b> par ilgstošu sabiedrisko aktivitāti, patriotismu un kalpošanu Iecavas novada sabiedrībai</p>
2021.	<p style="text-align: center;"><b>Daigai Skujai</b> par nozīmīgu ieguldījumu mūsdienīgas skolas vides veidošanā un aktīvu darbu Eiropas Savienības projektos.</p> <p style="text-align: center;"><b>Baibai Gāgai</b> par ilgstošu priekšzīmīgu darbu, vadot profesionālās ievirzes izglītības iestādi, un panākumiem galda tenisa treneres darbā.</p>



**«Eiropas Gada cilvēka 2013» titulu saņēma trīs Iecavas novada pārstāves.**

Folkloras kopas «Tarkšķi» vadītāja **Kristīne Karele** titulam izvirzīta par kultūras mantojuma saglabāšanu un popularizēšanu novada, valsts un starptautiskā mērogā. Pēc profesijas būdama angļu valodas skolotāja, jau vairāk nekā desmit gadus Kristīne ap sevi pulcē dažāda vecuma bērnus, jauniešus un pieaugušos, mācot viņiem mīlēt tautasdziesmu un iepazīt latviešu tradīcijas.

**Ainu Ezergaili** Iecavas novada pašvaldība «Eiropas Gada cilvēka» titulam virzīja par radošu pilsonisko aktivitāti, izveidojot Zorģu bibliotēku par vietējo kultūras, izglītības un sabiedriskās dzīves centru. A. Ezergaile Zorģu bibliotēku vada jau 35 gadus, kuru laikā viņa kļuvusi par ciema sabiedrības dvēseli, aizraujot cilvēkus gan radošās, gan praktiskās nodarbēs un saliedējot ļaudis kopīgā darbā un atpūtā.

Iecavas Veselības un sociālās aprūpes centra direktore **Mirdza Brazovska** titulam izvirzīta par ieguldījumu novada veselības aprūpes uzlabošanā, izveidojot mūsdienīgu veselības aprūpes iestādi ar plašu pakalpojumu klāstu. Iestādi viņa vada kopš 2006. gada.